JIS符号
432
带导杆气缸   双作用・强力导杆型
STG-K Series
● 缸径： φ32、φ50
规格
注1 ： 橡胶气缓冲为0.2MPa。
项 目 STG-K

注2 ： 开关附带在产品中发货。需要安装后发货时，请与我
司营业所商谈。
〈型号表示例〉
STG-K-50-50-T0H-D
机种：带导杆气缸   双作用・强力导杆型
A  种类 ：强力导杆型（滑动轴承）
B  缸径 ：φ50mm
C  配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D  缓冲 ：带橡胶缓冲
E  行程 ：50mm
F  开关型号 ：有触点T0H开关，导线长度1m
G  开关数 ：带2个
STG
STG T2H
STG-K Series
LCM
LCR
LCG
LCW
LCX
STM
STG
STS・STL
STR2
UCA2
ULK※
JSK/M2
JSG
JSC3・JSC4
USSD
UFCD
USC
UB
JSB3
LMB
LML
HCM
HCA
LBC
CAC4
UCAC2
CAC-N
UCAC-N
RCS2
RCC2
PCC
SHC
MCP
GLC
MFC
BBS
RRC
GRC
RV3※
NHS
HRL
LN
卡爪
卡盘
机械卡爪・
卡盘
缓冲器
FJ
FK
速度
控制器
卷末
435
STG-K Series
内部结构及部件一览表
内部结构及部件一览表